
 
 

 
 

 

 
 

 
 

  

 

  

 

Pielgrzymka na Filipiny 

30.01-11.02.2025 
 

WYLOT Z WARSZAWY 

W CENIE BAGAŻ REJESTROWANY 25 KG, PODRĘCZNY 8 KG, CATERING NA POKŁADZIE 

 
 

RAMOWY PROGRAM: 

DZIEŃ 1: WYLOT 

Spotkanie na lotnisku na minimum 2h przed wylotem. Odprawa paszportowo-bagażowa, wylot do Manili (z przesiadką 

w Istambule). Wylot o godz. 19:10. Przylot do Istambułu o godz. 21:25 lokalnego czasu.  

 

DZIEŃ 2: MANILA 

Wylot o godz. 5:25 lokalnego czasu. Przylot do Manili o godzinie 13:55 (czasu lokalnego). Po wyjściu z lotniska 

spotkanie z lokalnym przewodnikiem, transfer do hotelu i zakwaterowanie. Czas na odpoczynek. Kolacja. 

 

DZIEŃ 3: TAGAYTAY 

Śniadanie. Po śniadaniu przejazd do Tagaytay transferem lądowym (przybliżony czas podróży wynosi 2-3 godziny). 

Około półtorej godziny jazdy na południe od Manili leży malownicze miasto Tagaytay. Rozciągnięte wzdłuż wysokiego 

grzbietu z widokiem na wspaniałe jezioro Taal i liczne kratery aktywnego wulkanu Taal, Tagaytay to bardzo urokliwe 

miasto, w którym można podziwiać cudowne widoki. Jezioro Taal i Wyspa Wulkanów leżą w obrębie ogromnego 

prehistorycznego krateru wulkanu o długości około 75 km. Ten starożytny krater tworzy Tagaytay Ridge. Wulkan Taal 

z kolei otacza własne małe jezioro kraterowe, które samo w sobie zawiera małą wyspę. W drodze do Tagaytay 

zatrzymamy się przy Bambusowych Organach w Las Piñas i lokalnej fabryce jeepneyów w Cavite. Po wizycie w 

Tagaytay udamy się do plantacji kakao i kawy Amadeo Artismo w Cavite (degustacja). Następnie udamy się do 

destylarni rumu Full Circle Distillery na degustację rumu (przybliżony czas podróży to 1-2 godziny). Po zwiedzaniu 

udamy się z powrotem do hotelu. Kolacja. Nocleg. 

 



 

 

 

DZIEŃ 4: MANILA- BANAUE 

Śniadanie w hotelu. Przejazd wygodnym autokarem do Banaue (czas przejazdu około 9-10 godzin). Brama do Banaue 

prowadzi przez wiecznie zielone prowincje Nueva Ecija i Nueva Vizcaya. Wiejskie krajobrazy, takie jak pola ryżowe 

otaczające małe miasteczka i wioski, są częstym widokiem pokazującym prostotę życia. Po krótkiej przejażdżce udamy 

się do hotelu. Zameldowanie w hotelu. Nocleg i kolacja w hotelu.  

 

DZIEŃ 5: BANAUE- HAPAO 

Śniadanie w formie pakietów. Wyjazd z hotelu i przejazd do wioski Banaue. Przejazd ekskluzywnym jeepneyem na 

wycieczkę po tarasach ryżowych i jednej z wiosek. Banga-an to tradycyjna wioska położona w panoramicznej dolinie 

tarasów. 20-minutowy spacer po opadającym szlaku pozwala bliżej przyjrzeć się światu Ifugao. Odwiedzimy typowy 

dom, aby zobaczyć ich styl życia. Następnie udamy się do punktu widokowego, aby zobaczyć tarasy ryżowe uznane za 

"ósmy cud świata" i wpisane na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO, zbudowane ponad 2000 lat temu. Lunch w 

lokalnej restauracji lub w hotelu. Reszta popołudnia na wypoczynek. Kolacja i nocleg.  

 

 
 

DZIEŃ 6: BANAU- BONTOC- SAGADA 

Śniadanie w formie pakietów i wymeldowanie z hotelu. Wyjazd z hotelu i przejazd do Sagady (przybliżony czas podróży 

3-4 godz.). Odwiedzimy malownicze miasteczko Sagada, zatrzymamy się i zobaczymy starożytne jaskinie grobowe. 

Odwiedzimy także Muzeum Bontoc założone przez belgijską siostrę, w którym znajduje się różnorodna kolekcja 

autentycznych artefaktów i zdjęć plemion górskich. Lunch po drodze. Po zakończeniu wycieczki udamy się z powrotem 

do Manili (przybliżony czas podróży 9-10 godzin). Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, nocleg. Nocleg i kolacja w 

hotelu.  

 

 
 

DZIEŃ 7: MANILA- CEBU 

Śniadanie w hotelu. Wykwaterowanie z hotelu. Przejazd na lotnisko lokalne i wylot na Cebu (wylot godz. 11:50, przylot 

na miejsce godz. 13:30). Cebu to spełnienie marzeń podróżników o tropikalnej wyspie: balsamiczna pogoda, dziewicze 

plaże i luksusowe kurorty ze wszystkimi dodatkami nowoczesnego życia. Wyspa-prowincja Cebu jest miejscem, gdzie 

można znaleźć najsłodsze mango i gdzie portugalski nawigator Ferdynand Magellan zasadził krzyż chrześcijaństwa w 

imieniu Hiszpanii w 1521 roku. Transfer do hotelu. Nocleg .  

 

 
 

 

 



 

DZIEŃ 8: CEBU 

Po śniadaniu wyruszymy poznać wyspę Cebu. Miejsca do odwiedzenia: Bazylika Św. Nino, Kaplica Pedro Calungsod 

/ Kościół Stu Ścian, Kościół Simala, Capilla de Sta. Ana, Labirynt w mieście Toledo. Lunch podczas wycieczki. Powrót 

do hotelu. Czas na odpoczynek. Kolacja i  nocleg.  

 
 

DZIEŃ 9: CEBU- BOHOL 

Śniadanie w hotelu. Po śniadaniu wymeldowanie z hotelu. Transfer na lotnisko lokalne, przelot na Bohol (wylot z  

Cebu o 10:40, przelot na Bohol 11:20).  

 

 
 

Filipiny nazywane są rajem na Ziemi. Ponad 7 tysięcy zachwycających swoim pięknem wysp, w tym Bohol - jedna z 

większych, na której znajdziemy wszystko co najpiękniejsze na Filipinach. Bohol jest 10. pod względem wielkości 

wyspą Filipin. Położona jest między wyspami: Cebu, Leyte i Mindanao. Stolicą regionu jest miasto Tagbilaran. Bohol, 

dzięki swojemu położeniu, cudownym krajobrazom, ciekawym atrakcjom, bogactwu historycznemu oraz gościnności, 

przepięknym zachodom słońca i białym, piaszczystym płazom stał się jedną z najpopularniejszych destynacji. Wyspa 

zachwyca pod każdym względem! 

Transfer do hotelu. Zameldowanie w hotelu. Kolacja i nocleg.  

 

DZIEŃ 10: BOHOL 

Śniadanie. Całodniowa wycieczka po malowniczej wyspie Bohol. Piękne połączenie historii, kultury i przyrody w 

jednym miejscu Ta wycieczka prowadzi do historycznego sanktuarium Blood Compact, historycznego punktu 

upamiętniającego pierwszy traktat o przyjaźni między wschodem a zachodem, a następnie do stuletniego kościoła i 

muzeum Baclayon.. W drodze do Czekoladowych Wzgórz przejedziemy przez bujny las mahoniowy i zielone pola 

uprawne w Bilar i Batuan. W Bilar odwiedź farmę motyli, która prezentuje różnorodne filipińskie gatunki motyli. 

Zobaczymy niesamowite wzgórza w kształcie stożka znane jako Czekoladowe Wzgórza z tarasu widokowego na 

szczycie jednego z nich. Odwiedzimy Sanktuarium Tarsier w Corella. Bohol znane jest z malutkich (około 15 cm) 

zwierząt o wielkich oczach - wyraków. Są drapieżnikami polującymi wyłącznie w nocy. Zwierzęta te uznawane są za 

gatunek zagrożony. Są bardzo wrażliwe i jeśli ich poziom stresu jest zbyt wysoki - popełniają samobójstwo uderzając 

głową w drzewo. Przejazd do Loboc na 50-minutowy rejs po rzece na pokładzie rodzimego katamaranu. Na pokładzie 

serwowany jest wystawny lunch z grilla. Rejs po rzece z pewnością zrelaksuje Twoje ciało i umysł, gdy będziemy 

podziwiać piękno natury - falujące wzgórza, wdzięczne drzewa kokosowe i zielone palmy wzdłuż brzegów rzeki. Po 

rejsie jedziemy z powrotem do Tagbilaran, aby zobaczyć lokalne rękodzieło w Loay (między innymi produkcja noży, 

czy plecionki z liści palmy). Lunch podczas wycieczki. Po wycieczce powrót do hotelu. Kolacja i nocleg.  

DZIEŃ 11: BOHOL- WYSPA BALICASAG 

Śniadanie. Odkryjemy dziś  najpiękniejsze wyspy Bohol - Balicasag i Virgin Island podczas tej niezapomnianej 

wycieczki po wyspach. Nurkowanie z rurką w dziewiczych wodach Balicasag Island Marine Sanctuary i pływanie z 

licznymi rybami i koralowcami. Zbliżymy się do gatunków morskich Bohol podczas karmienia ryb na rafie Balicasag. 

Rejs do tropikalnego raju, Virgin Island, pięknej piaszczystej plaży odsłoniętej podczas odpływu. Po wycieczce transfer 

z powrotem do hotelu. Kolacja i nocleg.  

 
 



 

 

DZIEŃ 12: BOHOL- MANILA 

Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Transfer na lotnisko i przelot do Manili (wylot z Bohol o 11:40, przylot do Manili 

o 13:10). Po przylocie półdniowa wycieczka po Manili. Wizyta w tej ponad półtora milionowej stolicy jest 

dobrym wstępem do poznania Filipin. Miasto jest podzielone na 6 dystryktów. To nowoczesne miasto 

usiane licznymi drapaczami chmur. Tak jak każde azjatyckie większe miasto pełne jest przeciwieństw. Biznesowe 

dzielnice z wysokimi, przeszklonymi wieżowcami sąsiadują z niskimi domami z blachy, luksusowe samochody mijają 

się z kolorowymi Jeepneys – tradycyjnym środkiem transportu, wysoko rozwinięta produkcja przemysłowa obok 

korupcji czy deficytu wody pitnej. Wycieczka rozpoczyna się w samym sercu filipińskiej dzielnicy finansowej, mieście 

Makati. Zobaczymy zgiełk Makati podczas przejazdu przez miasto w drodze do stolicy Filipin, Manili.  Następnie Rizal 

Park na malowniczym Roxas Boulevard, dotrzemy do Intramuros, "The Walled City", aby zobaczyć starożytne mury, 

ruiny kościoła i relikty hiszpańskich konkwistadorów. Stare Miasto – Intramuros– otoczone murami zbudowanymi w 

okresie hiszpańskiego kolonializmu; Fort Santiago, który służył jako siedziba potęg militarnych hiszpańskich, 

amerykańskich i japońskich kolonizatorów, aż do jego zniszczenia w 1945 roku. W centrum Intramuros znajduje się 

główna katedra Manili, siedziba katolickiej archidiecezji; San Agustin Church, najstarszy murowany kościół w Manili 

i jeden z czterech filipińskich barokowych kościołów wpisanych na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Wizyta 

w kościele San Agustin, najstarszej budowli w kraju, którego początki sięgają 1571. Miejsca do odwiedzenia: 

Amerykański Pomnik Wojenny i Cmentarz, Casa Manila, Ayala Avenue. Po zwiedzaniu przejazd do hotelu. 

Zameldowanie w hotelu. Kolacja i nocleg w hotelu.  

 

 
DZIEŃ 13: MANILA 

Transfer na lotnisko ok. godziny 1:00 w nocy. Odprawa paszportowo- bagażowa. Wylot do Istambułu o godz. 5:25. 

Przylot do Istambułu o 13:55. Wylot do Warszawy o 17:40. Przylot do kraju o 18:15. Zakończenie pielgrzymki.  
 

Osoba w pokoju 2-os.  15250 zł + 120 usd 

Dopłata do pokoju 1-os.  3000 zł 
 

CENA ZAWIERA:  

• Bilet lotniczy Warszawa- Manila- Warszawa (z wliczonym bagażem podręcznym 8 kg/os. i głównym 25 kg/os.), z opłatami 

lotniskowymi 

• Bilety lotnicze na przeloty wewnętrzne (z wliczonym bagażem podręcznym 5 kg/os. i głównym 20 kg/os.) 

• Transfery klimatyzowanym autokarem 

• Zakwaterowanie w hotelach 3/ 4* (lokalny standard) 

• Wyżywienie: codzienne śniadania i kolacje 

• Opiekę polskojęzycznego pilota na całej trasie 

• Opiekę duchową Księdza oraz codzienna Msza Święta 

• obowiązkową opłatę za bilety wstępów, napiwki, częściowe koszty realizacji programu w kwocie 100 usd/ osoba (płatne w 

gotówce do pilota na miejscu) 

• Ubezpieczenie Świat Multitravel + CP (choroby przewlekłe) do 100% KL + AS (amatorskie uprawianie sportu) - KL 250 000 

EURO, NNW - 4 000 EURO, BAGAŻ - 400 EURO, OC 50 000 EURO, OC sportowa 10 000 EURO, sprzęt sportowy 500 EURO,  

• Obowiązkową składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 13 zł/os. Obowiązkową składkę na Turystyczny Fundusz Pomocowy 

13 zł/os. 

 

CENA NIE ZAWIERA:  

•  międzynarodowej taksy ok. 20 usd/ osoba- płatna na lotnisku międzynarodowym 

• lokalnej taksy lotniskowej ok. 5 usd/ osoba- płatna na lotnisku lokalnym 

• Świadczeń nie ujętych w „cena zawiera”. 

• wydatków własnych.  

 

UWAGI: 

• Impreza jest realizowana przy min. 28 uczestnikach pełnopłatnych. 

• Istnieje możliwość wykupu ubezpieczenia od kosztów rezygnacji 3,2% kosztu imprezy. Należy to zgłosić i opłacić najpóźniej w 

ciągu 24h od dnia podpisania umowy. Warunki ubezpieczenia zamieszczone są w Drukach do pobrania na naszej stronie 

konsorcjum.pl  

• Napoje do lunchy i kolacji są dodatkowo płatne. 

• Program jest ramowy. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. 


